平成  年  月  日 午前 。午後  時  分～

於

平成  年度 第  回自然観察学習園運営委員会の議事の経過の概要及びその結果を明確にするため、本議事録を作成し、

運営委員長並びに議事録署名人は次のとおり署名する。

平成    年   月   日

運営委員長                       議事録署名人

平成   年度 自然観察学習園 運営委員会 議事録

出席者 運営委員長、書記、委員   名、参与     計  名

次第

1.委員長挨拶

2.議長選出。議事録署名人選出

3.議事

①
【主な意見】

【採決】

②

【主な意見】

【採決】

③その他

終了時刻 午前・午後 分